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                        Taşınabilir belge biçimi (PDF), birçok platformdan hangisine ve bu belgenin hangi uygulamada oluşturulduğuna bakılmaksızın, yazı tiplerini, görüntüleri ve orijinal belgenin düzenini kaydetmenize izin veren evrensel bir dosya biçimidir, bu kitapların depolanması için idealdir Doğa Şişman Olmamızı İstiyor tarafından Richard J. Johnson. Adobe PDF formatı, Doğa Şişman Olmamızı İstiyor gibi güvenli bir şekilde korunan elektronik belgelerin ve antetli kağıtların ve kitapların çoğaltılması ve değiştirilmesi alanında tanınan küresel standart olarak kabul edilir. Adobe PDF dosyaları küçük ve bağımsızdır; ücretsiz Adobe Reader® yazılımı ile birlikte çalışma, görüntüleme ve yazdırma olanağı sunar.

Adobe PDF biçiminin yayınlama ve yazdırma işlemlerinde kullanılması haklıdır, bu nedenle Doğa Şişman Olmamızı İstiyor kitabını bu biçimde indirmenizi öneririz. Adobe PDF'nin birleştirilmiş (kompozit) bir düzeni kaydetme yeteneği sayesinde, yazdırma personelinin bunlardan test baskılarını görüntüleyebileceği, düzenleyebileceği, sıralayabileceği ve alabileceği kompakt ve güvenilir dosyalar oluşturabilirsiniz. Ayrıca, teknolojik işlemin öngördüğü anda, matbaa dosyayı doğrudan görüntü toplama cihazına gönderebilir ve son işlemeye devam edebilir: baskı öncesi kontrolleri gerçekleştirebilir, yakalayabilir, şeritleri indirebilir veya renk ayrımı yapabilir.

Belgeyi PDF formatında kaydederek PDF / X standardına uygun bir dosya oluşturabilirsiniz. PDF / X formatı (taşınabilir belge değişim formatı), yazdırmada zorluklara neden olabilecek birçok renk verisi, yazı tipi ve bindirme kombinasyonunun kullanılmasına izin vermeyen Adobe PDF'nin bir çeşididir. PDF dosyaları baskı öncesi yayınlar için dijital orijinal olarak kullanıldığında, hem düzeni oluşturma aşamasında hem de fotoğraf çıktısı amacıyla (yazılım ve çıktı aygıtları PDF / X formatıyla çalışabiliyorsa) bir PDF / X belgesi oluşturulmalıdır. Doğa Şişman Olmamızı İstiyor kitabındaki çizimlerin parlaklığı için.

PDF / X standartları hakkında. PDF / X standartları Uluslararası Standartlar Örgütü (ISO) tarafından onaylanmıştır. Grafik veri alışverişi için geçerlidir. Dönüştürme sırasında PDF dosyasının belirtilen standarda uygunluğu kontrol edilir. PDF belgesi seçilen ISO standardına uymuyorsa, dönüştürmeyi iptal etme ve dönüştürmeye devam etme arasında seçim yapmanızı sağlayan bir mesaj görüntülenir; bu durumda standart olmayan bir dosya oluşturulur. Yayıncılık ve baskıda en yaygın kullanılan çeşitli PDF / X çeşitleridir: PDF / X-1a, PDF / X-3 ve PDF / X-4.
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			            	***GENEL SAĞLIK ALANINDA 2022 NATIONAL INDIE EXCELLENCE AWARDS KİTAP ÖDÜLLERİ YARIŞMASI FİNALİSTİ*** “Son derece iyi organize edilip sunumu yapılan ve kişisel kütüphaneler, halk kütüphaneleri ve üniversite kütüphanelerinin Sağlık/Tıp koleksiyonlarına eklenmek üzere ideal olan, bu koleksiyonlarda bulunması kesinlikle önerilen bir kitap.” —Midwest Book Review Doğa bizi açlık çekmekten korumak için vücudumuza bir “hayatta kalma düğmesi” yerleştiriyor. “Açık” konumda sıkışıp kalan bu düğme kilo alımının, kalp hastalığının ve yaygın diğer pek çok sağlık sorununun gizli kaynağı. Ama onu kapatabilirsiniz. Dr. Richard Johnson, on yılı aşkın süredir obezitenin nedenine ilişkin yürütülen araştırmaların en ön sırasında yer almaktadır. Johnson’ın ekibinin gücünü fruktozdan alan hayatta kalma düğmesini -doğada hayvanların gerektiğinde açıp kapattıkları ancak modern diyetimiz onu sürekli “açık” konumda sabit tuttuğu için bir yağ düğmesine dönüşen metabolik yolağı- keşfetmesi, neden kilo aldığımız hakkındaki düşünme biçimimizde devrim yarattı. Dr. Johnson, Doğa Şişman Olmamızı İstiyor kitabında bu düğmenin hem aşırı yağ depolanmasından hem de aralarında kalp hastalığı, kanser ve demansın da yer aldığı, Batı dünyasında son derece sık görülen büyük hastalıkların birçoğundan nasıl sorumlu olduğuna dair güçlü kanıtları ayrıntılarıyla anlatıyor. Ayrıca hayatta kalma düğmesi ile gut, böbrek hastalığı, karaciğer hastalığı, inme ve hatta bağımlılık ve DEHB gibi davranış sorunları arasındaki bağlantıyı gözler önüne seriyor. En önemlisi de okuyucuların doğaya karşı koyabilmelerine yardımcı olmak için bilime dayalı bir plan paylaşıyor. Devam eden klinik araştırmaların yanı sıra hayvanlar aleminden, evrimden ve tarihten gelen büyüleyici gözlemlerin rehberliğinde Dr. Johnson, sizi ufuk açıcı bir soruşturma yapmaya yönlendiriyor: Hayatta kalma düğmenizi kapatmak için neler yapabilirsiniz? Kış uykusuna yatan ayılar, ispermeçet balinaları ve dünyanın en şişman kuşuyla ne gibi ortaklıklarım
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